PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEFESA AGROPECUÁRIA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL DE SELEÇÃO 001/2023

Cruz das Almas, BA, 23 de outubro de 2023

A comissão designada para realizar o Edital de Seleção 01/2023 torna público o
resultado parcial verificado segundo o edital supracitado.

Quadro 1 – Resultado parcial da seleção do edital 01.2023.

INSCRIÇÃO CPF
Projeto de
pesquisa
(Peso 4)

Currículo
Lattes

(Peso 4)

Histórico
escolar
(Peso 2)

Nota final SITUAÇÃO

7866 003.xxx.xxx-50 9,7 10,0 5,7 9,0 APROVADO(A)
7905 027.xxx.xxx-01 7,9 10,0 7,1 8,6 APROVADO(A)
7761 778.xxx.xxx-44 8,9 8,5 7,6 8,5 APROVADO(A)
7841 370.xxx.xxx-49 8,9 8,1 5,9 8,0 APROVADO(A)
7903 057.xxx.xxx-35 9,1 7,0 7,6 7,9 APROVADO(A)
7909 858.xxx.xxx-23 8,9 7,0 7,9 7,9 APROVADO(A)
7856 056.xxx.xxx-50 7,9 8,0 7,5 7,9 APROVADO(A)
7867 067.xxx.xxx-48 9,7 6,0 7,4 7,8 APROVADO(A)
7906 068.xxx.xxx-46 8,4 6,0 8,7 7,5 APROVADO(A)
7844 073.xxx.xxx-40 9,4 6,0 6,5 7,5 APROVADO(A)
7888 038.xxx.xxx-43 8,5 6,0 6,9 7,2 APROVADO(A)
7908 911.xxx.xxx-04 8,8 5,4 6,1 6,9 APROVADO(A)
7907 043.xxx.xxx-69 7,0 6,5 7,4 6,9 APROVADO(A)
7897 054.xxx.xxx-90 7,9 5,5 6,7 6,7 APROVADO(A)
7895 838.xxx.xxx-20 8,5 4,8 6,5 6,6 APROVADO(A)
7904 843.xxx.xxx-34 9,0 3,0 5,9 6,0 APROVADO(A)
7893 000.xxx.xxx-22 8,4 1,6 5,8 5,2 REPROVADO(O)

Comissão avaliadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 4/2023 - CCAAB (11.01.21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 11:54 )
LUDMILLA SANTANA SOARES E BARROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1563171

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 10:36 )
JOSIVAL SANTOS SOUZA
DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO

1570086

(Assinado digitalmente em 23/10/2023 10:35 )
ANA KARINA DA SILVA CAVALCANTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1715958

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de4 2023 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 23/10/2023

verificação: ed640bd22a

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf